
Na temelju članka 44. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“, broj: 68/18) i članka 30. Statuta općine Sibinj („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ broj: 04/13 i 01/18 i „Službene novine Općine Sibinj“, broj: 01/2018) Općinsko 
vijeće Općine Sibinj na svojoj  13.sjednici održanoj  12.04.2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU   
O ODREĐIVANJU KOMUNALNE DJELATNOSTI  

KOJA SE OBAVLJA NA TEMELJU UGOVORA O KONCESIJI 
 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom određuje komunalna djelatnost koja se na području općine Sibinj 
obavlja na temelju ugovora o koncesiji. 

Članak 2. 

Komunalna djelatnost koja se obavlja na temelju ugovora o koncesiji je obavljanje 
dimnjačarskih poslova. 

Članak 3. 

Postupak odabira osobe s kojom se sklapa ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne 
djelatnosti iz članka 2. ove Odluke te sklapanje, izmjena i provedba toga ugovora provode se 
sukladno propisima o koncesiji i komunalnom gospodarstvu. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Sibinj“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 
 
KLASA:  363-01/19-01/08 
URBROJ: 2178/08-01-19-1 
Sibinj, 12.travanj 2019.godine  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

Krunoslav Eraković 

 


